Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

Третьего созыва
  РЕШЕНИЕ
27.01.2016г.      № 2
с.Китово
«О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 25.10.2006 года № 44 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 23.11.2015 года №320-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового кодекса  Российской  Федерации»,
Совет  решил:

   1. Внести следующие изменения в Решение Совета Китовского сельского поселения от 25.10.2006 года №44 «Об установлении земельного налога»

Пункт 5   изложить в  новой  редакции  :

   Физические  лица,  не  являющиеся индивидуальными  предпринимателями   уплачивают  налог,   в срок  установленный   в  абзаце 3  пункта 1статьи 397  части второй  Налогового  Кодекса  Российской Федерации.
2.Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  и размещению  на  официальном  сайте Китовского  сельского  поселения.
3.Решение  вступает   в  силу  с  момента  обнародования.

Глава Китовского

сельского поселения                                          А.Б. Кельман